
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN broj 90/11.) i čl. 48. Statuta Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske 
županije br. 10/09. i 26/10.) gradonačelnik Grada Preloga dana 07. siječnja 2013. godine, donosi 

 
 

 

PP  LL  AA  NN        NN  AA  BB  AA  VV  EE        

ZZ  AA    22001133..  GG  OO  DD  II  NN  UU  
 

 
 
 

Članak 1. 
 

Planom nabave Grada Preloga za 2013. godinu utvrđuje se popis nabave roba, usluga i radova za 2013. godinu, kao i njihove 
planirane vrijednosti u skladu s Proračunom Grada Preloga za 2013. godinu. 
 

 

AA          NNAABBAAVVAA  RROOBBAA  

  

Redni         
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave  
(u kn bez 
PDV-a) 

vrsta 
postupka 

Ugovor ili 
okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili OS 
Napomena 

1. A-01/13 Nabava osobnog automobila 180.000,00 otvoreni ugovor 07/2013 tijekom 2013. 
 

2. A-02/13 Nabava instrumenata za limenu glazbu 240.000,00 otvoreni ugovor 01/2013 2.-3. mj./2013.  

3. A-03/13 
Urbana oprema dječjih igrališta za sva naselja na 
području grada  

64.000,00 direktno - - - 
 

4. A-04/13 Nabava uredskog materijala 48.000,00 direktno - - -  



  

  

  

  

BB          NNAABBAAVVAA  UUSSLLUUGGAA  

  

Redni         
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave  
(u kn bez 
PDV-a) 

vrsta 
postupka 

Ugovor ili 
okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
OS 

Napomena 

1. B-01/13 Projektna dokumentacija za gradski trg – centar Prelog 80.000,00 otvoreni ugovor 02/2013 tijekom 2013. 
 

2. B-02/13 
Projektna dokumentacija – pješačka staza u ulici K. 
Tomislava u Hemuševcu 

24.000,00 direktno - - - 
 

3. B-03/13 Deratizacija 48.000,00 direktno - - - 
 

4. B-04/13 Dezinsekcija 16.000,00 direktno - - - 
 

5. B-05/13 Projektna dokumentacija za dječji vrtić u Prelogu 208.000,00 otvoreni ugovor 02/2013 tijekom 2013. 
 

6. B-06/13 Osiguranje objekata 68.000,00 direktno - - - 
 

7. B-07/13 Projektna dokumentacija za gradski park u Prelogu - jug 120.000,00 otvoreni ugovor 03/2013 tijekom 2013. 
 

8. B-08/13 Projektna dokumentacija za grobnu kuću u Prelogu 160.000,00 otvoreni ugovor 03/2013 tijekom 2013. 
 



CC          NNAABBAAVVAA  RRAADDOOVVAA  

  
 

Redni         
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave  
(u kn bez 
PDV-a) 

vrsta 
postupka 

Ugovor ili 
okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili OS 
Napomena 

1. C-01/13 
Pješačke staze od OŠ Prelog do ulice D. Domjanića u 
Prelogu 

80.000,00 otvoreni ugovor 02/2013 3.-6. mj./2013. 
 

2. C-02/13 
Sanacija ulice i izgradnja pješačkih staza u ul. M. 
Gupca i Dravskoj ulici u Prelogu 

200.000,00 otvoreni ugovor 02/2013 tijekom 2013. 
 

3. C-03/13 
Rekonstrukcija i uređenje ulice Konopljišće i 
Prvomajske ulice u Prelogu 

320.000,00 otvoreni ugovor 02/2013 tijekom 2013. 
 

4. C-04/13 Uređenje pješačkih staza – groblje Prelog 80.000,00 otvoreni ugovor 06/2013 do kraja 2013. 
 

5. C-05/13 Pješačka staza kroz naselje Čehovec 120.000,00 otvoreni ugovor 02/2013 4.-7. mj./2013. 
 

6. C-06/13 Pješačka staza uz ŽC 2033 Prelog-Otok 40.000,00 direktno - - - 
 

7. C-07/13 Javna rasvjeta Otok 80.000,00 otvoreni ugovor 02/2013 4.-7. mj./2013. 
 

8. C-08/13 Dopuna ulične rasvjete u ulici Zdenci u Cirkovljanu 40.000,00 direktno - - - 
 

9. C-09/13 Uređenje parkirališta – groblje Cirkovljan 40.000,00 direktno - - - 
 

10. C-10/13 
Rekonstrukcija i proširenje dijela Cvjetne ulice u 
Cirkovljanu 

56.000,00 direktno - - - 
 

11. C-11/13 Pješačka staza Draškovec - Oporovec 40.000,00 direktno - - - 
 

12. C-12/13 Sportski park Oporovec 48.000,00 direktno - - - 
 

13. C-13/13 Rekonstrukcija Doma kulture u Čukovcu 200.000,00 otvoreni ugovor 03/2013 tijekom 2013. 
 

14. C-14/13 Sportski park Čukovec 32.000,00 direktno - - - 
 

15. C-15/13 Poljski putevi - uređenje i sanacija 64.000,00 direktno - - - 
 

16. C-16/13 
Energetski i komunikacijski vodovi - popuna javne 
rasvjete područja grada 

40.000,00 direktno - - - 
 

17. C-17/13 Sportski park Mladost Prelog 1.200.000,00 otvoreni ugovor 06/2013 tijekom 2013. 
 

18. C-18/13 
Produljenje javne rasvjete u ulici K. Zvonimira (Prelog – 
Cirkovljan) 

200.000,00 otvoreni ugovor 04/2013 tijekom 2013. 
 

19. C-19/13 Rekonstrukcija staze ispred crkve u Prelogu 65.000,00 direktno - - - 
 



 
Članak 2. 

Nabava roba, usluga i radova predviđenih ovim Planom obavljat će se u postupku i na način kako je to propisano Zakonom o javnoj 
nabavi (Narodne novine br. 90/11), koji je stupio na snagu 01. siječnja 2012. godine. 
Način nabave svakog pojedinog predmeta nabave predviđenog ovim Planom nabave Grada Preloga za 2013. godinu odredit će 
Gradonačelnik Grada Preloga prije početka postupka nabave, a sukladno odgovarajućim odredbama propisa navedenih u stavci 1.  
ove točke, te sukladno vrijednosti konkretne nabave. 
 

Članak 3. 
Planom nabave Grada Preloga za 2013. godinu obuhvaćeni su: 

- predmeti nabave čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kuna, a manja od 70.000,00 kuna (u plan 
nabave unose se podaci o predmetu nabave i procijenjenoj vrijednosti nabave), 

- nabava roba, usluga i radova za koje se obavezno provode postupci javne nabave, a čija je procijenjena vrijednost jednaka ili 
veća od 70.000,00 kuna 

- zakon o javnoj nabavi se ne treba primjenjivati za nabavu čija je procijenjena vrijednost manja od 70.000,00 kuna 
 
Sve objave javne nabave za nabave čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 70.000,00 kuna obvezno se objavljuju u 
Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 
 
 

Članak 4. 
Pripremu i provedbu postupaka javne nabave obavljaju ovlašteni predstavnici naručitelja. Najmanje jedan ovlašteni predstavnik 
naručitelja mora posjedovati važeći certifikat u području javne nabave. Naručitelj internom odlukom imenuje ovlaštene predstavnike 
i određuje njihove obveze i ovlasti u postupku javne nabave. 

 
Članak 5. 

Gradonačelnik Grada Preloga određuje dinamiku i prioritete nabave na temelju ostvarenja prihoda u određenom vremenskom 
periodu. 
 
 
 
 

 



Članak 6. 
Ovaj Plan nabave Grada Preloga za 2013. godinu stupa na snagu danom donošenja, a  objavit će se u „Službenom glasniku 
Međimurske županije“ i na internetskoj stranici Grada Preloga (www.prelog.hr). 
 

 

 

 
GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 

 
 

 
 
KLASA: 406-01/13-01/01                                                                                                                 GRADONAČELNIK:  
URBROJ: 2109/14-02-13-01 
Prelog, 07.siječnja 2013. godine                                                                                                         Dragutin Glavina 

            

 

 

 

 

 

 

 


